EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 243/2021
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 243/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

UPA COSTA BARROS
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JOSE MAXWELL DE SOUSA SANTO 100

2º LIVIA HOEPPNER 30

3º ALEX U. FERREIRA DOS SANTOS 10

UPA PACIÊNCIA
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ADRIANA BELLO DE MACHADO 100

2º CLAUDIA FERNANDES 100

3º GABRIEL CHAVES 40

4º RAFAELLA RIBEIRO SAES 0

UPA SEPETIBA

CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º FERNANDA MAZZONI ZAMPA 100

2º LUCAS SOUZA 40

3º DANIELLE LOPES ROSA 10

4º GABRIEL TORREZ BATOCCHIO 10

5º ALINE KOZUCH 0

6º MARIANNE PEIXOTO 0

UPA CIDADE DE DEUS

CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MEL BARILLO 100

2º ELISA FERREIRA 100

3º CLAUDIA FERNANDES 100

4º CLAYTON CARDOSO 60

5º LILIANE OLIVEIRA 50

6º SANDRO FERNANDES COLLI DA SILVA 20

7º ROSANA BORGES DA SILVA 20

8º LUAN SALES 10

9º DEYVERSON FERNANDES SILVA 10

10º SABRINA DE MACEDO 10

11º DIEGO XAVIER 0

12º LUANA MIRANDA OLIVEIRA 0

13º GABRIEL HENRIQUE ANDRÉ 0

UPA JOAO XXIII
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º FERNANDA MAZZONI ZAMPA 100

2º MAX NASCIMENTO 100

3º BRUNA NUNES 30

4º CATIA RODRIGUES DOS SANTOS 0

UPA SENADOR CAMARÁ
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CLAUDIA FERNANDES 100

2º RAFAELA BARBOSA MEDEIROS 60

3º AMANDA LIBERATO 20

4º MARIANA BITENCOURT 10

CER LEBLON
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JUNIA VIEIRA NUNES 100

2º JOSÉ ALFREDO QUIROZ SOLIZ 100

3º CARLA ESTER LESSA 100

4º JULIANA SCHOEMER 100

5º ANDRE BELLO 100

6º ANA VIRGINIA PONTES PIMENTEL SÍLVIO 100

7º MARCELO FERNANDES ZVEITER 100

8º CARLOS TEIXEIRA 100

9º MARCIO MOURA 100

10º DENILSON FIORE DA FONSECA 100

11º FERNANDO VARZIM 100

12º CARLOS RODRIGO LACOTIS 100

13º THALYTA LOPES DE MORAES 100

14º FERNANDA MAZZONI ZAMPA 100

15º MAX PINHEIRO 100

16º MARISA MURAD 100

17º LUCIANA PLOCKI 100

18º MARIA FREITAS 100

19º MARIA ISABEL BEILER 100

20º PAULO AFONSO DAFLON MENDONÇA 100

21º ANA VIÉGAS 100

22º LUIS FELIPE ARAUJO DE CARVALHO 100

23º JULIO LIMA 100

24º KATIA CARVALHO DA ROSA 100

25º EDUARDO AUGUSTO SEMBLANO GAIA 100

26º RENATA MARQUES 100

27º RUBENS AUGUSTO BRAZ MARTINELLI 100

28º BÁRBARA HASSELMANN 100

29º MELINA AZARA RODRIGUES MOREIRA BARILLO 100

30º CONCEPCION FRANCISCA SERRA GONZALEZ 100

31º BENJAMIN FARBIARZ SEGAL 100

32º CLAUDIA FERNANDES 100

33º ERIKA AMORIM RAPOSO DA CAMARA 90

34º RODRIGO MOURÃO DA SILVA 80

35º FABIANA MORAL 80

36º LUCAS PEREIRA FERRAZ 80

37º DAVI LINS GRILO 80

38º ROBERTO AZOURY DE CARVALHO CATALAO 70

39º TARSO ARGOLO DE PAULA 70

40º ANDREYA DE OLIVEIRA SANTANA ESTEVES 60

41º RAFAEL MEDEIROS 60

42º ALEX EIRAS COSENDEY 60

43º CLAYTON CARDOSO 60

44º ALYNE SIMÕES 60

45º RENAN ALVES 60

46º BEATRIZ BARROS GARCIA 50

47º MARINA FERREIRA 50

48º SABINE LIMA 50

49º LUÍS AUGUSTO KNECHT SILVA 50

50º DANIEL COHEN 50

51º THAÍSSA COELHO 40

52º JULIANA CELIDONIO ALMEIDA AMERICANO 40

53º DÉBORA AZEDIAS RIBEIRO 30

54º JULIANA NASCIMENTO 30

55º MARIA CLARA DE ALCÂNTARA PEDRO 30

56º EDER LOPES 30

57º FLAVIA VITOR 30

58º STEPHANIE MOREIRA 30

59º SANDY BENDEZU 30

60º MAISA MARQUES MAGALHAES 30

61º SANDRO FERNANDES COLLI DA SILVA 20

62º LAURA GARGIULO 20

63º MARIA EDUARDA DO VALE PADILHA 20

64º SHEILA LOPES 20

65º JULIA MADALENA 20

66º SAMILLY EMANUELE PEREIRA QUIRINO 20

67º ANDRÉ FELIPE PRADO VARELA 20

68º LARA MARTINS 20

69º THIAGO BURGARELLI 20

70º FERNANDA MARTINS PINTO 20

71º DANIELLE LOPES ROSA 10

72º LETICIA ALVES 10

73º HAIALLA LEMOS 10

74º KAMILA LOPES SILVEIRA 10

75º THOMÁS ALVES GOMES 10

76º THIAGO POTTER GUIDA 10

77º LUAN SALES 10

78º NICHOLAS SECCO 10

79º GABRIEL TORREZ BATOCCHIO 10

80º ALEX U. FERREIRA DOS SANTOS 10

81º TAIS CARDOSO 10

82º IZABELA DE OLIVEIRA 10

83º MARINA GONTIJO DAVID 10

84º MARCIA COUTINHO DA CRUZ 10

85º TAYNÁ FREZ PINTO 10

86º MATHEUS CARVALHO 10

87º AMANDA TORRES SILVA 10

88º BRUNO ANDRADE 10

89º ANNA LAURA HERMES ROCHA VILARDO 10

90º MURILO VICHIETTI MANTUVANELLI 10

91º LÍVIA LIBERATA 10

92º PATRICK EDELMAN HAZIOT 10

93º YANNA SALES 10

94º JAMILY BALBINO 10

95º THIAGO ENGELKE 10

96º KAROLYNE STIVANIN FRAGA 0

97º ANNA CLARA RODRIGUES 0

98º JOANA ALVES AGUIAR 0

99º JOANNA PINHEIRO NOVAS FERREIRA 0

100º ANDRÉ SALAI 0

101º FERNANDA PAES LANDEIRA 0

102º LARISSA PIMENTEL 0

103º RAFAEL PEREIRA DOURADO 0

104º VICTOR HENRIQUE BUENO DA FONSECA 0

105º RENATA DE SOUZA RIBEIRO 0

106º JEAN MARQUES MACHADO 0

107º PEDRO JULIO PACHECO VELASCO 0

108º MILENA AUGUSTA CABRAL 0

109º DIEGO XAVIER 0

110º LUANA MIRANDA OLIVEIRA 0

111º BRUNA VARGAS MARTINS 0

112º THAIS GOMES DE SOUZA 0

113º ALINE KOZUCH 0

114º LOYANE GAMBARRA AMÉRICO 0

115º MARIANNE PEIXOTO 0

116º RAFAEL GODOY 0

117º FLÁVIA MURAD 0

118º FABRICIO COUTINHO 0

119º GABRIEL HENRIQUE ANDRE 0

UPA MAGALHÃES BASTOS
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CLAUDIA FERNANDES 100

2º CLAYTON CARDOSO 60

3º DIANA CAROLINA DOS SANTOS TEVA 10

4º ALEX U. FERREIRA DOS SANTOS 10

5º BRUNA TEDDE LOPES PEDROSO 10

6º CATIA RODRIGUES 0

UPA ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CARLOS TEIXEIRA 100

2º CLAUDIA FERNANDES 100

3º ARIEL BISERRA 20

4º ALEX U. FERREIRA DOS SANTOS 10

5º BARBARA NASCIMENTO 0

6º CRISTIANE DOS SANTOS DE MELO 0

7º GABRIEL HENRIQUE ANDRÉ 0

CER LEBLON
MÉDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º NATHALIA THOMPSON 100

2º KEEGAN JANSSENS 100

3º VERA ABREU 85

4º JALUZA CHEROBINI 70

5º NICHOLE RIBEIRO COUTINHO 70

6º FLÁVIA ALVES ALMEIDA 60

7º FABIANA CERQUEIRA ABBUD 45

8º CAIO BIDES PALAIO 30

9º GABRIELLA MIRANDA SALES 30

10º JULIANA MARQUES GIRALDES 20

11º ISABELA ATTEN COLARES 10

12º ISADORA ARANTES MONTEIRO 10

UPA CIDADE DE DEUS
MÉDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANDRESSA SIMOES 60

2º FERNANDA GOMES 25

3º RENATA CHAVES VIDAL 20

4º RAÍSSA RODRIGUES DE PAULA 15

UPA MADUREIRA
MÉDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º MARIANA SILVA 100

2º DÉBORA BLANCO RODRIGUES FOGAÇA 90

3º CRISTINA TELLES 85

4º WILSON NETO 80

5º MÁRCIA REGINA DOS SANTOS RAMOS 65

6º DAIANE VIEIRA BOTELHO 50

7º TAIRENE PADUAM VIEIRA E VIEIRA 30

8º FABÍOLA AUGUSTA MARINHO CHAVES 20

9º SILMARA REIS 15

UPA MAGALHÃES BASTOS
MÉDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º WILSON NETO 80

2º DAIANE VIEIRA BOTELHO 50

3º ANNA CAROLINA CHAGAS 45

4º LUCIANA GUIMARAES DE BRITO ALVES 35

UPA PACIÊNCIA
MÉDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º GABRIEL CHAVES 35

2º TAIRENE PADUAM VIEIRA E VIEIRA 30

UPA ROCHA MIRANDA
MÉDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JULIANA MARQUES GIRALDES 20

2º MATEUS BRAGA 20

3º RENATA CHAVES VIDAL 20

4º FERNANDA GOMES 10

UPA SENADOR CAMARÁ
MÉDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º VICTHORIA BARBOSA 10

UPA SEPETIBA
MÉDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º RENATA RIBEIRO FERNANDES 80

2º CRISTIANE PONCIANO 80

3º SULAMITHA CAVALCANTE ENTCHELMEIER 55

UPA VILA KENNEDY
MÉDICO PEDIATRA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º NILCÉIA MARA SILVA VITORIANO DOS SANTOS 40